РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

21.06.2021 г.                                       № 261                            х. Верхняковский

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения

от 28.05.2020 № 202 «О порядке проведения конкурса на
замещение должности главы Администрации
Верхняковского сельского поселения»
На основании ст. 65 Трудового кодекса РФ, Федеральных законов от 01.04.2019 №48-ФЗ и от 16.12.2019 №439-ФЗ, во исполнение протеста прокуратуры Верхнедонского района, Собрание депутатов Верхняковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения от 28.05.2020 № 202 «О порядке проведения конкурса на

замещение должности главы Администрации Верхняковского сельского поселения»:
Отменить абзац 6 подпункта 3 пункта 3 Порядка проведения конкурса на должность главы администрации Верхняковского сельского поселения

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Заместитель председателя Собрания депутатов
Верхняковского сельского поселения                                          С.Н. Филонов